
 

 

Uchwała NR XXXVI/271/2014 

Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 

z dnia 6 marca 2014 

 

 

w sprawie poparcia stanowiska dotyczącego realizacji budowy ścieżki rowerowej 

TRWN (Trasa Rowerowa Warta-Noteć). 

  

 Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym(t. j. Dz. U. z 2013r., poz. 595 ze zm.)  

 

Rada Powiatu  

Strzelecko – Drezdeneckiego  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Rada Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego wyraża swoje poparcie                                

dla stanowiska podpisanego w dniu 22  listopada  2013 r.  w sprawie realizacji 

budowy ścieżki rowerowej TRWN (Trasa Rowerowa Warta - Noteć), którego treść 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Strzelecko                                            

-Drezdeneckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

                                         

                                                                                 Przewodniczący Rady 

                                                                                    (-) Romuald Gawlik 

 

 

 

 

                                                                                                                      Załącznik  

                                                                                      do uchwały Nr XXXVI/271/2014  

                                                                                                         z dnia 6 marca 2014 

 



 


